
 

 

POSTANOWIENIE NR 56/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE II 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Mieście i Gminie Września 

Na podstawie art. 13a § 2a w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568)  Komisarz Wyborczy w Koninie II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Września zmiany siedziby Obwodowej Komisji 

Wyborczej nr 4 w Mieście i Gminie Września z „Przedszkole, ul. Gen. Tadeusz Kutrzeby 1,  62-300 Września” 

na „Szkoła Podstawowa nr 1,  ul. Szkolna 1, 62-300 Września”. 

§ 2. Zmiana siedziby, o której mowa w §1, dotyczy wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Września, Wojewodzie 

Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy Września. 

  

 Komisarz Wyborczy w Koninie II 

(-) Paweł Myśliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 kwietnia 2020 r.

Poz. 3644


		2020-04-28T07:47:11+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




